הצעת חוק השבות (תיקון – הוספת המילה כהלכה), התשפ"ו–2026

בחוק השבות, התש"י–11950, בסעיף 4ב, אחרי "שנתגייר" יבוא "כהלכה". .1 תיקון סעיף 4ב

ר ב ס ה י ר ב ד

מיום הקמתה, נבנתה מדינת ישראל כמדינתו של העם היהודי וככזו ביקשה להעניק לכל יהודי את
הזכות לעלות אליה ולקבל אזרחות. חוק השבות, התש"י–1950 (להלן – החוק), שאושר בראשית ימיה של
המדינה, ביטא חזון זה. עם זאת, החוק המקורי נמנע מלהגדיר באופן מפורש מיהו "יהודי", מה שהותיר

את השאלה פתוחה לפרשנות.
כבר בשנת 1958, בעקבות משבר ציבורי שהתעורר בנושא הרישום במרשם האוכלוסין, פנה ראש
הממשלה דאז דוד בן-גוריון לעשרות רבנים, אנשי רוח, פילוסופים ואישי ציבור בארץ ובעולם, כדי לקבל
חוות דעת מגוונות שיסייעו בהכרעה.